
S v e u č i l i š t e  J o s i p a  J u r j a  S t r o s s m a y e r a  u  O s i j e k u  
 

O d j e l  z a  f i z i k u  
 
Trg Ljudevita Gaja 6 
HR - 31000 Osijek 
 
telefon: +385 31 23 27 00   ●●●●   telefax: +385 31 23 27 01 
www.fizika.unios.hr   ●●●●   ured@fizika.unios.hr   
Matični broj: 3049779   ●●●●   OIB: 78808975734   ●●●●   IBAN: HR7125000091402130193 
 

KLASA: 

URBROJ: 

Osijek, 11. listopada 2023. 

 

Na temelju članka 40. Pravilnika Odjela za fiziku Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, 

Vijeće Odjela za fiziku na svojoj I. sjednici vijeća u akademskoj 2023./2024. godini, održanoj dana 

11. listopada 2023. godine, pod točkom 7. dnevnog reda, donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju voditelja studijskih godina na oba studijska programa koji se izvode na 

Odjelu za fiziku Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

I. 

Imenuje se voditelji studijskih godina na Odjelu za fiziku Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u 

Osijeku kako slijedi: 

• Sveučilišni prijediplomski studij Fizike 

I. godina – Karmen Knežević, viši predavač 

II. godina – Danijela Dodlek, asistent 

III. godina – mr. sc. Slavko Petrinšak, predavač 

 

• Sveučilišni diplomski studij Fizike i informatike, smjer nastavnički 

I. godina -  Igor Miklavčić, predavač 

II. godina – Ivana Štibi, predavač 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

PROČELNIK 

 

 

izv. prof. dr. sc. Vanja Radolić 
 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Voditelji studijskih godina, 

2. Pismohrana Odjela za fiziku. 
 


